
Autokarosář

Vlčov
Místo výkonu práce

HPP
Typ úvazku

Ihned
Termín nástupu

Hledáte monotónní a nezajímavou práci, do které budete muset dojíždět, ale která vás samotná nikam neposune? Přesně takovou u nás nenajdete!
Klademe důraz na osobní rozvoj každého zaměstnance, skvělý tým a práci v moderním prostředí s nejnovějšími modely značek Volkswagen, Audi,
Seat a Škoda.

Pokud hledáte práci, která Vás bude bavit a má budoucnost, neztrácejte čas a ozvěte se nám ještě dnes!

Co Vás u nás čeká?
Lícování karosérií
Vyhledávání deformit karosérií
Oprava a výměna deformovaných dílů 

Na co se můžete těšit?
Plný úvazek
Práce s nejmodernější automobilovou technikou v příjemném, dynamickém kolektivu
Zázemí moderní, prosperující společnosti
Osobní rozvoj a další vzdělávání
Odpovídající platové ohodnocení a benefity 

Co od Vás očekáváme?
Zkušenosti v oboru
Znalost práce na PC
Řidičský průkaz sk. B
Trestní bezúhonnost
Spolehlivost a loajalitu 



Kontaktujte nás

Marek Aleš Náborový specialista
 marek.ales@araver.cz

Stáhnout inzerát:

PDF
Sdílet inzerát:

  

;

mailto:marek.ales@araver.cz
https://skoda-dealers-prod-cdn-web-app-live.azureedge.net/api/PdfSummary/JobDetail?nodeId=612229&SiteName=SkodaDealers&lastModified=09%2F20%2F2024%2013%3A15%3A33
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Faraver.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fservisni-poradce
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Faraver.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fservisni-poradce
https://www.linkedin.com/sharing/share-offsite?url=https%3A%2F%2Faraver.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fservisni-poradce

